PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018.

EDITAL Nº 003, DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

TORNA PÚBLICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018 DESTINADO A

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS

CARGOS DE PROFESSOR DE MATEMÁTICA E

PROFESSOR DE GEOGRAFIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a

autorização da Lei Municipal nº 2.463 de 05 de dezembro de 2017 e nos termos do Processo

Seletivo Simplificado nº 002 , Edital nº 001 de 04 de janeiro de 2018, torna público o

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2018 para a A

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE PROFESSOR DE

MATEMÁTICA E PROFESSOR DE GEOGRAFIA.

O relatório constando a Classificação dos Candidatos, conforme

ANEXO I deste Edital, será divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e no site

www.tenenteportela.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 31 dias do mês de janeiro de 2018.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se
Em 31 de janeiro de 2018.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

http://www.tenenteportela.rs.gov.br/

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

Cargo: PROFESSOR DE MATERMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

*1º 02 ANA PAULA BRESOLIN TRAUTMANN 75

*2º 03 SANDRA CRISTINA TELLES SENGER 75

3º 01 WANDERLEI BONORA 65

4º 05 LUCILENE BONAFÉ 55

5º 06 MAICO SANTOS 25

6º 04 IEDA REGINA RENZ 15

*Desempate pelo maior tempo de experiência na área de atuação.

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 01 MARIVONE ZANCHI PICCININI 30